
"

ATO 00 PRESIDENTE N° gsF ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas )
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n's 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa i

Diretora n' 144/94, e, ainda, o que consta dos Processos n's 002113/94 e 002176/94-GLDF, !

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata ANNA BEATRIZ
ASSAD MAIA para o Cargo de Assessor Técnico, Categoria Profissional Médico, nomeacla pelo
Ato do Presidente n' 062/95, publicado no DCUDF de 05/01/95.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor Técnico. Categoria
Profissional Médico. NivellV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da Cãmara Legislativa do Distrito
Federal, a candidata LEILA REGINA RIBEIRO MESQUITA, aprovada em Concurso Público de
Provas e Títulos.

Brasília, t3 d

Deputa


